PREFEITURA DA
I 	 inN aR aD

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCI

Atenciosame

/4"
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

Prefeito Municipal

Ofício n°. 223/2015
Ibitinga, 02 de Março de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

1111 1111 1111111111111 1 1 1 1
P otocolo Geral 0000283/2015

Data: 03/03/2015 Horár'o: 17:05
Legislativo - MTR 55/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 287/2014
Assunto: Requer Informações sobre iluminação no Jardim
Ibirapuera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, temos a
informar que a obrigação da implantação de iluminação pública é de
responsabilidade do loteador, quando entrega o loteamento/parcelamento de
solo ao município. Este parcelamento de solo ainda não foi entregue
definitivamente para a municipalidade.

Certos de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos pela preocupação e nos disponibilizarhos para eventuais
esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1